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CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
"DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18ANOS '

La Pol'icfa. Néc!onal de Colombia informa:

Que siendc las 08 54 39.horas del 10/01/2025 el cmdadano identificado con cédula de uudadanla No. 43169737,
Apellidos y Nombres VAN EGAS CAROLINA : . '

S

NO REGISTRA INHABILIDAD
. La presente consulta se tendrd en consideracion por I3 entidad © empresa: transportadofa asta, con NIT 811007864-0 y
su utilizacion es exclusivemente dentro def proceso de seleccién al cargo, oficio o profesion, en cumplimiento de la Ley
1918.del 12/07/2018 “por medio de 13 cual se establece ef régimen de inhabilidades a quienes hayan sido condenados
por delitos sexuales comelidos contra menores, se crea el registro (e inhabilidades y se dictan olras disposiciones "y su
-Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio del cual se reglamenta fa Ley 1918 de 2078" con observancia-de
las Leyes 1581 del 17/1 0/2012,1712 del 06/03/2014 y demds normatlwddd rectora frente al tratamiento de datos, :

@ Horario: Lunes aViernes 8:00 am a 12:00 prm y 2:00 pm a500pm
9 Direccién: Avenida El Deradc # 75 - 25 barsio Muodelia, Bogotd D.C.
" L Teléfonos: 515 97.00 ext. 30552 (Bogotd D.C) | 01 8000 112 712 {resto del pais)

% Correo: dilin.araic-aic@policia gov.ca de)

DIRECCION DE INVESTIGACION Q@ Web: weay policia.gov.coldiiin -

CRWIINAL E |NTERPOL ) I . 1) |n5tagram: &iii_ll[)ollda

B 2025 W Twitter: @D)MNPolicia
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POLICIA NACIONAL ' | |
DE COLOMBIA - S - S

‘Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

| . La Policia Nacmnal de Coiombla mforma, :
Que snendo las 08:48:13 AM horas del 10/01/2025 el ciudadano |denttflcado con:
. Cédula de Ciudadania N° 43169737
| Apellidos y Nombres: VANEGAS CAROLINA

NO’TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo estabfec;do en el artlculo 248 de la Constltumén Politica de
Colombla o

En cu'mplimien'to de la Sentencia SU-458 det-21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional; la leyenda NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON

- LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no
registran antecedentes y para quienes la autorldad judicial competente haya decretado

la extincion de Ia condena o la prescripcion de [a pena

Esta cohsulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo apllca para eI territorio,
colombiano de acuerdo a lo establecrdo en eI ordenamlento constttu0|onal

Si tiene alguna duda con el resultado cconsulte las preguntas frecuentes o} acerquese
a Ias mstaIaClones de la POI]Cla Nacional mas cercanas, -

Direccién: Avenida El Dorado # |
75 — 25 barrio Modella Bogot4
- DC.
Atencion adminisirativa: Lunes
a Viernes 8:00 ama 12:00 pm
¥ 2:00 pm a 5:00 pm
Linez de atencion at
ciudadano: 5159700 ext.
30552 (Bogotd)
Resto del pals; 8618000910
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. CONTRALORIA

' GENERAL DE LA REPUBLIGA

LA CONTRALORTA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
" INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

, . :
Que una vez consultado ¢l Sistema de Infonnacién del Boletin de Responsables Fiscales ‘SIBOR‘ hoy viernes 10 de -
enero de 2025, a las 08:49:23, el nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Ti'po Documento . Cedula de Ciudadania-
No. [dentificacién ‘ 43169737 - _gpsih
Cédigo de Verificacion | 431_6_97322501'1 0084923

mero consignados et el

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de vetubre de 2004, la firma mecAnica aqui
- plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales. DO _

et

 HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

P
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Generd: WEB

' CoRm=
Conel Cédlgo de Venﬁcamén puede constatar Ia autenticidad del Certificado.

Carrera 69 No, 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogoté D.Cc  Paginaldel
, Colombla Contr’alom General NC, BOGOTA D.C. o




C('msulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disclpllnarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con sole digitar el nimero de
identlf:caclon de 1a persona natural o juridica.

Tipo de |dentificacién:

Cédula de cludadania - NUIP - : v

Nomero Identificacién: - : )

43169737

¢ Cuanito es 6 + 27 2

6
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Consuitar

‘ Datos del cindadano
Sefior(a) CAROLINA VANEGAS identificado(a) con Céduta de ciydadanfa Ndmero 43169737,

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior{a) c1udadano(a) la expedlcwn del certificado de antecedentes disclplmarlos delfa Pmcuraduria General dela Nacion es gratulta en todo el pafs.
Fecha de consulta: vlernes, enero 24, 2025 - Hora de consulta 115531 )

A s e

El certmcado de antecedentes ordinarfo, refleja las anotaciones de las prowdencias ejecutoriadas por el términe de la sancién impuesta, asi como las
inhabilidades impuestas por.ta autoridad competente y las autométicas que ordena la Constltucmn Polltlca ylaleyen Colombla :

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que flgusen en ‘el certlflcadu urdmarlo, més las 1nhab1hdades intemporales prevnsta
la Ley para algunos cargos de la administracién {Jubllca, tales comio [os de eleccion popular, . .

DATOS PERSONALES si-los Nombres que aparecen en la consulta del certificado son Inexactos, por favar de clic aqui para realizar la actualizacion segdn
datos de la REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIViL, si luego de este paso los datos siguen errbneos por favor dirijase a la Registraduna més cercana,
Mayurmformaciun en http://vww.registraduria, gov.co/

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. $1 no lo tlene, haga clic aquf para descargarlo gratis.

Copyright © 2013, Procuradurfa General de la Nacién 7 Todos los derechos reservados
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